
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 10/11/2023 - 15:35

CONTENU DE VOTRE AVIS

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Société BRL, société d'economie mixte locale.
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 55020066100019
 
Ville : Nimes
 
Code Postal : 30001
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2019_w64Ymq6mrG
 
Identifiant interne de la consultation : 30_23_MA
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : BRL service DAP
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Se reporter au
règlement de consultation
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Se reporter au règlement
de consultation
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Se reporter au
règlement de consultation
 
Technique d'achat :Accord-cadre
 
Date et heure limite de réception des plis : 21 décembre 2023 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : Direction de
l'Aménagement et du Patrimoine.
 
Critères d'attribution : Critère N°1 - Prix des prestations :70 points
Critère N°2 - Valeur technique: 30 points
Se reporter au règlement de la consultaion pour le détail d'application des critères de notation.
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande pour la réalisation de
prestations d'investigations complémentaires de détection et géoréférencement de réseaux, et
prestations de marquage-piquetage de réseaux, dans le cadre des projets BRL.
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 71351810
 

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2019_w64Ymq6mrG
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2019_w64Ymq6mrG


Type de marché : Services
 
Description succincte du marché : Les prestations comprennent :
- Des investigations complémentaires de localisation et géoréférencement de réseaux
souterrains et aériens conformément à la réglementation en vigueur, dans le cadre de projets de
travaux, par sondages non intrusifs, avec l'élaboration de la cartographie et d'un rapport
d'investigation, ainsi que la transmission des résultats des investigations complémentaires aux
concessionnaires concernés ;
- Des prestations de marquage / repérage des réseaux conformément à la réglementation en
vigueur, préalablement au lancement des travaux, ainsi que la rédaction d'un compte-rendu.

Lot n°1 : Secteur Est
Lot n°2 : Secteur Ouest
 
Mots descripteurs : Canalisations ,
 
Lieu principal d'exécution du marché : Gard- Herault- Aude
 
Durée du marché (en mois) : 36
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Oui
 
Section 5 : Lots
 
Description du lot : Les prestations comprennent :
- Des investigations complémentaires de localisation et géoréférencement de réseaux
souterrains et aériens conformément à la réglementation en vigueur, dans le cadre de projets de
travaux, par sondages non intrusifs, avec l'élaboration de la cartographie et d'un rapport
d'investigation, ainsi que la transmission des résultats des investigations complémentaires aux
concessionnaires concernés ;
- Des prestations de marquage / repérage des réseaux conformément à la réglementation en
vigueur, préalablement au lancement des travaux, ainsi que la rédaction d'un compte-rendu.
 
Code CPV principal : 71351810
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Secteur EST : Correspondant au périmètre géographique de la
Concession Régionale gérée par BRL pour les communes du Département du Gard et de l'Hérault
jusqu'au fleuve Hérault, y compris le fleuve et sa rive droite.
 
Description du lot : Les prestations comprennent :
- Des investigations complémentaires de localisation et géoréférencement de réseaux
souterrains et aériens conformément à la réglementation en vigueur, dans le cadre de projets de
travaux, par sondages non intrusifs, avec l'élaboration de la cartographie et d'un rapport
d'investigation, ainsi que la transmission des résultats des investigations complémentaires aux
concessionnaires concernés ;
- Des prestations de marquage / repérage des réseaux conformément à la réglementation en
vigueur, préalablement au lancement des travaux, ainsi que la rédaction d'un compte-rendu.
 
Code CPV principal : 71351810
 
Estimation de la valeur hors taxes du lot : euros
 
Lieu d'exécution du lot : Secteur OUEST : Correspondant au périmètre géographique de la
Concession Régionale gérée par BRL pour les communes de l'Hérault depuis le fleuve Hérault
(hors rive droite) et de l'Aude.
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non
 
Autres informations complémentaires : Chaque lot fera l'objet d'un accord-cadre attribué à un
seul opérateur économique.
Les candidats ont la possibilité de soumettre des offres pour les 2 lots dans le respect des
exigences du réglement de la consultation
Il s'agit d'un accord-cadre conclu avec un maximum global pour chaque lot ( toutes
reconductions comprises ) en valeur fixée à :
Lot n°1 Secteur Est: 50 000 Euros HT
Lot n°2 Secteur Ouest: 50 000Euros HT
les variantes sont interdites.
Pas de visite
Notification prévisionnelle : fevrier 2024
Prix unitaires et révisables
L'accord-cadre est conclu pour une période initiale d'un (1) à compter de la notification de
l'accord-cadre.
L'accord-cadre pourra être reconduit deux (2) fois pour une période maximale de 1 an. La durée
totale de l'accord-cadre,
reconductions comprises, ne pourra excéder trois (3) ans.

Instance chargée des procédures de recours :
Procédure de passation : Le tribunal territorialement compétent est :
Tribunal Judiciaire de Marseille



6 rue Joseph Autran
13281 MARSEILLE CEDEX 06
Tél : 04 91 15 50 50
Télécopie : 04 91 54 42 90
Adresse internet(U.R.L) : http://www.justice.gouv.fr/

Pour obtenir des renseignements relatifs à l'introduction des recours, les candidats devront
s'adresser à :
Tribunal Judiciaire de Marseille
6 rue Joseph Autran
13281 MARSEILLE CEDEX 06
Tél : 04 91 15 50 50
Télécopie : 04 91 54 42 90
Adresse internet(U.R.L) : http://www.justice.gouv.fr/

Procédure de d'exécution : Le tribunal territorialement compétent est :
Tribunal de Commerce de Montpellier
9 Rue de Tarragone
34070 MONTPELLIER
Tél : 04.67.60.80.88
Adresse internet(U.R.L) : http://www.justice.gouv.fr/

Pour obtenir des renseignements relatifs à l'introduction des recours, les candidats devront
s'adresser à :
Tribunal de Commerce de Montpellier
9 Rue de Tarragone
34070 MONTPELLIER
Tél : 04.67.60.80.88

Retrait dce : www.achatpublic.com ou www.brl.fr
 
Date d'envoi du présent avis : 10/11/2023
 

  Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB 1 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .pep, cliquer sur l'icône "outils" située en haut à
droite du module en utilisant le fichier .pep téléchargé.

NB 2 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .tsd, télécharger l'outil GoSign Desktop & PRO
et vérifier le fichier .tsd téléchargé.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4018608

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 30 - Gard
Rappel 1: 11 - Aude
Rappel 2: 34 - Hérault

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

BRL service DAP 1105 avenue Pierre Mendès France BP 94001
30001 - Nimes cedex 5

Adresse d'expédition :

 - 

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3564724);
https://support.certeurope.fr/go/


TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

